
ATHLETIC CLUB SPARTA PRAHA 

KOVANECKÁ 27, PRAHA 9 

IČO: 60456086 DIČ: CZ60456086                                                                                                                           

 

III. zasedání Správní rady 

 

termín místo čas 

15. 4. 2021 Unyp - Aréna 19:15 

 

 

 

1) V 19:15 h zahájil R. Machura III. zasedání SR. 

2) Proběhla kontrola úkolů.  

a/ R. Machura slíbil, že splní úkol z I. Zasedání a v příloze přepošle návrh na přípravu stadionu 

před sezónou. 

b/ V. Roun potvrdil vložení žádostí na OR ohledně zapsání SR a DR. 

c/ Nebyl splněn bod 11. z druhého zasedání. ÚKOL TRVÁ. 

3) V. Roun seznámil členy SR a DR se stavem materiálů přebraných od minulé SR – V. Tikala. 

Konstatoval závažné nedostatky ve vedení účetnictví a vyzve členy minulé SR, aby podali 

vysvětlení k předaným materiálům. 

4) Proběhla informace o zajištění logistiky návratu ml. kategorií na sportoviště, kterou budou 

zajišťovat trenéři SpS J. Střelcová a J. Nepomucký. 

5) Vzhledem k tomu, že většina trenérů nedorazila na zasedáni TR a neseznámila vedení se 

stavem svých tr. skupin, tak nemohly být projednány ani plánované VT. Machura osloví 

trenéry s žádostí o dodání zmíněných materiálů. Zároveň vyvolá osobní jednání s trenéry 

dorostu a juniorů T. Brázdovou a V. Molvou, kde s nimi probere faktické působení při 

zajišťování tréninků. 

6) V bodě různé došlo k výměně názorů na činnost mezi členy SR a DR. R. Machura  poukázal na 

nekoncepčnost zasílaných připomínek ze strany členů DR. Zároveň členy DR upozornil na 

kapacitní možnosti jednotlivých členů SR. Členové DR nesouhlasili s připomínkami R. 

Machury a ani s připomínkami Č. Kadaněho a trvali na tom, že postupují přesně v souladu se 

Stanovami. DR následně odmítla návrhy možné pomoci SR při zajištění chodu klubu. 

7) Machura doporučil členům DR, aby si zajistili přístup ke klubovému e-mailu. 

 

Zapsal Machura Remigius 

 


